
Z á p i s 

 

z 1. veřejného zasedání ZO Meziříčí konaného dne 7. 3. 2015 

v 19.00 hodin v budově obecního úřadu 
 

 

 

 

 

Přítomni: Černý K., Fara J., Čápová P., Formánková G., Vacek J., Výborný M., Zídková E.  

 

Přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů obce, zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Ověřovateli zápisu byli jmenováni: Čápová P., Formánková G. 

 

 

 

Program: 1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 27. 12. 2014 

       2. Inventarizace majetku a závazků obce k 31. 12. 2014 

                  3. Obecně závazné vyhlášky obce 

                  4. Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 

                  5. Smlouva č. 1030022964/001  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

                  6. Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb 

                  7. Příkazní smlouva o zpracování mzdové agendy 

                  8. Pravidla sportovního rybolovu 

                  9. Zpráva kontrolního výboru 

                10. Zpráva finančního výboru 

                11. Rozpočtová opatření  

 

 

 

 

Usnesení č. 1/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí schvaluje předložený program 1. veřejného zasedání ZO   

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

1. Zahájení provedl starosta, byla provedena kontrola zápisu ze dne 28. 11. 2014 

 

 

Usnesení č. 2/2015: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zápis 7. veřejného zasedání ZO Meziříčí ze 

dne 28. 11. 2014 

Hlasování: 7 pro 

 

 



2. Inventarizace majetku a závazků obce k 31. 12. 2014 

Nebyla zjištěna manka, schodky nebo přebytky mezi skutečným stavem a stavem vykázaným 

v účetnictví, ani rozdíly, které se týkají podrozvahových účtů. 

 

 

 

Usnesení č. 3/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje inventarizační zprávu o provedení 

inventarizace majetku a závazků obce Meziříčí za rok 2014 včetně příloh ze dne 16. 1. 2015 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

3. Obecně závazné vyhlášky obce  

 

OZV č. 1/2015 – o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Meziříčí 

 

 

OZV č. 2/2015 – k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství k ochraně 

životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně a o užívání plakátovacích ploch 

v majetku obce 

 

 

OZV č. 3/2015 – kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci 

Meziříčí 

 

 

OZV č. 4/2015 – kterou se stanoví systém komunitního kompostování a způsob využití zeleného 

kompostu k údržbě a obnově veřejné zeleně na území obce 

 

 

OZV č. 5/2015 – kterou se stanovují podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů v 

obci   

 

 

 

 

 

Usnesení č. 4/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Obecně závazné vyhlášky obce č. 1/2015, č. 

2/2015, č. 3/2015, č. 4/2015 a č. 5/2015 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 



4. Smlouva o umístění a provozování kontejnerů 

Provozovatel: TextilEco a. s. Za mototechnou 1114/4, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 

Obec: Obec Meziříčí, Meziříčí 70, 391 31 Dražice 

Předmět smlouvy: sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na 

stanoveném místě na území obce 

 

 

Usnesení č. 5/2015 : 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů 

uzavřenou s provozovatelem TextilEco a. s.  

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

5. Smlouva č. 1030022964/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  

Budoucí povinný: Obec Meziříčí, Meziříčí 70, 391 31 Dražice 

Budoucí oprávněná: E.ON Česká republika s. r. o., F. A. Gerstnera 2156/6, 370 49 České 

Budějovice 

Předmět smlouvy: zřízení věcného břemene za účelem umístění distribuční soustavy – zemní 

kabelové vedení NN dle vymezení v geometrickém plánu 

 

 

 

Usnesení č. 6/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Smlouvu č. 1030022964/001 o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene   

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

6. Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb 

Poskytovatel: Backer Computer s. r. o., Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice 

Odběratel: Obec Meziříčí, Meziříčí 70, 391 31 Dražice 

Předmět smlouvy: bezplatné poskytování telekomunikačních služeb, které umožní přístup do sítě 

Internet 

 

 

Usnesení č. 7/2015: 

Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Smlouvu o poskytování telekomunikačních 

služeb  

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 



 

7. Příkazní smlouva o zpracování mzdové agendy 

Příkazník: Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, 

Nemanická 7, 370 10 České Budějovice 

Příkazce: Obec Meziříčí, Meziříčí 70, 391 31 Dražice 

Předmět smlouvy: zpracování mzdové agendy za částku 137,-Kč bez DPH za každé zpracované 

osobní číslo měsíčně 

 

 

      

Usnesení č. 8/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Příkazní smlouvu o zpracování mzdové 

agendy.  

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

8. Pravidla sportovního rybolovu (tvoří přílohu zápisu) 

Rybník „Na Suchých“, doba provozu: duben – září 

Ceny povolenek: do 15 let – 300,- Kč 

                            ostatní – 500,- Kč 

Povolenky vydávány na obecním úřadu v Dražicích 

 

 

 

Usnesení č. 9/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje Pravidla sportovního rybolovu – rybník „Na 

Suchých“ společný pro obce Dražice a Meziříčí  

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

 9. Zpráva kontrolního výboru za IV. Q 2014 

Předsedkyně kontrolního výboru p. Galina Formánková seznámila s kontrolou vybraných 

usnesení zastupitelstva obce za IV. Q roku 2014 

 

 

 

Usnesení č. 10/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu kontrolního výboru za období říjen až 

prosinec roku 2014  

Hlasování: 7 pro 

 

 



10. Zpráva finančního výboru 

Předsedkyně finančního výboru p. Petra Čápová seznámila s kontrolou hospodaření obce za IV. 

Q roku 2014 

 

 

 

Usnesení č. 11/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi schvaluje zprávu finančního výboru za období říjen až 

prosinec roku 2014   

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

11. Rozpočtová opatření 

Starosta seznámil s rozpočtovým opatřením č. 12015 za leden 2015 a č. 22015 za měsíc březen 

2015 (tvoří přílohu zápisu)    

 

 

                                                 

Usnesení č. 12/2015: 
Zastupitelstvo obce Meziříčí po diskusi bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12015 za měsíc 

leden 2015a schvaluje rozpočtové opatření č. 22015 za měsíc březen 2015 

Hlasování: 7 pro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Černý K.  

 

Ověřovatelé:         ______________ 

 

                              ______________                                       

                                                                                                  

 

                                                                                                       

                                                                                                     _____________________          

                                                                                                                starosta obce 


